

NUMER PRODUKTU SAP	NAZWA PRODUKTU	OPAKOWANIE	J.m.	CENA CENNIKOWA 2021 za opakowanie	CENA CENNIK 2021 zł/kg zł/l
<b>ZAPRAWY MURARSKIE</b>					
55508	NHL-M, 0-2 mm	25	KG	80,57	3,22
55509	NHL-M, 0-4 mm	25	KG	71,50	2,86
57113	TWM M2,5 0-2 mm	30	KG	45,65	1,52
57176	TWM M2,5 0-4 mm	30	KG	45,65	1,52
89961	TWM M5 0-2 mm	30	KG	45,65	1,52
57174	TWM M5 0-4 mm	30	KG	45,65	1,52
56297	TWM M5 0-4 mm (pl)	30	KG	45,65	1,52
57104	TZM M10 0-2 mm	25	KG	37,57	1,50
57109	TZM M10 0-4 mm	25	KG	37,57	1,50
57099	TWM-s M 10 0-2 mm	30	KG	63,84	2,13
57073	TWM-s M 10 0-4 mm	30	KG	63,84	2,13
12780	SBM-HS 0-2 mm	25	KG	62,00	2,48
12781	SBM-HS 0-4 mm	25	KG	62,00	2,48
<b>ZAPRAWY Do SPOINOWANIA</b>					
55518	NHL-F 0-2 mm	25	KG	85,81	3,43
55519	NHL-F 0-4 mm	25	KG	85,81	3,43
58541	TKF M2,5 0-2 mm szara	30	KG	144,83	4,83
58951	TKF M2,5 0-4 mm szara	30	KG	144,83	4,83
57195	TKF M5 0-2 mm szara	30	KG	108,84	3,63
57101	TKF M5 0-4 mm szara	30	KG	99,61	3,32
43869	TZF piaskowa	25	KG	69,73	2,79
43822	TZF beżowa	25	KG	69,73	2,79
43861	TZF biała	25	KG	69,73	2,79
43875	TZF stalowa	25	KG	69,73	2,79
<b>TYNKI HISTORYCZNE</b>					
55524	NHL-P/ NHL-P, 0-1	25	KG	82,80	3,31
55525	NHL-P/ NHL-P, 0-2	25	KG	82,80	3,31
55526	NHL-P/ NHL-P, 0-4	25	KG	82,80	3,31
55527	NHL-P/ NHL-P, 0-8	25	KG	82,80	3,31
89348	TKP 0-1	25	KG	51,50	2,06
89347	TKP 0-4	25	KG	51,50	2,06
56980	TKP-L	30	KG	82,80	2,76
57413	TZP 0-1	25	KG	73,28	2,93
89356	TZP 0-4	25	KG	73,28	2,93
<b>TYNKI RENOWACYJNE TUBAG</b>					
89763	VSP- wta	30	KG	63,48	2,12
89755	TKP-wta	30	KG	84,84	2,83
57380	TKS-wta szary	30	KG	103,2	3,44
57381	TKS-wta biały	30	KG	110,5	3,68
<b>TYNKI RENOWACYJNE</b>					
8812	SAN-O szary	30	KG	57,78	1,93
8711	SAN-P szary	30	KG	65,25	2,17
83515	SAN-D szary	30	KG	88,73	2,96
8718	SAN-J naturalna biel	30	KG	82,96	2,77
<b>TYNKI CYKLINOWANE</b>					

83597	KP 2,0 mm biały	25	KG	106,30	4,25
83594	KP 2,0 mm kolor	25	KG	116,30	4,65
83603	KP 3,0 mm biały	25	KG	106,30	4,25
83600	KP 3,0 mm kolor	25	KG	116,30	4,65
83609	KP 4,0 mm biały	25	KG	106,30	4,25
83606	KP 4,0 mm kolor	25	KG	116,30	4,65
83615	KP 6,0 mm biały	25	KG	106,30	4,25
83612	KP 6,0 mm kolor	25	KG	116,30	4,65
83621	KP 8,0 mm biały	25	KG	106,30	4,25
83618	KP 8,0 mm kolor	25	KG	116,30	4,65
<b>TYNKI CIEPŁOCHRONNE</b>					
56983	TMD	12	KG	120,00	10,00
76060	WDP	75	L	210,00	2,80
<b>TYNKI REGULUJĄCE MIKROKLIMAT</b>					
57375	TMK	30	KG	108,95	3,63
<b>ZAPRAWY DO SZPACHLOWANIA</b>					
56956	NHL-FP	30	KG	128,63	4,29
89339	TKFP	30	KG	124,73	4,16
76548	AFM	25	KG	65,70	2,63
76126	FP 0,5 mm	25	KG	146,24	5,85
76127	FP 0,8 mm	25	KG	146,24	5,85
76125	FP 1,2 mm	25	KG	146,24	5,85
83553	SHF	25	KG	129,00	5,16
<b>ZAPRAWY DO SZLAMOWANIA MURÓW</b>					
56215	NHL-NS	30		136,27	4,54
55532	TNS	25		122,99	4,92
<b>ZAPRAWY SZTUKATORSKIE</b>					
83544	STU grob 0-2 mm	25	KG	136,74	5,47
83545	STU fein 0-0,4 mm	25	KG	138,83	5,55
65711	S-FIX	25	KG	136,72	5,47
<b>FARBY</b>					
86110	Antika silikon F biała	9	L	359,44	39,94
86109	Antika silikon F kolor	9	L	390,25	43,36
86111	Antika silikon Q	22	KG	878,00	39,91
86113	Antika silikon L transparentna	5	L	288,00	57,60
86114	Antika silikon L kolor	5	L	311,00	62,20
86663	Antika silikon G	10	L	252,69	25,27
48106	Q 360 biały	15	L	510,40	34,03
48056	Q 360 biały	5	L	201,70	40,34
48109 + kolor	Q 360 kolor	15	L	535,00	35,67
48112 + kolor	Q 360 kolor	5	L	215,00	43,00
48044	UG	5	L	38,85	7,77
<b>ZAPRAWY INIEKCYJNE</b>					
56672	NHLV-g 0-1 mm	25	KG	136,77	5,47
56610	NHLV-g 0-2 mm	25	KG	136,22	5,45
89760	TKV-p 0 mm	35	KG	113,83	3,25
56351	TKV-p 0-1 mm	28	KG	72,59	2,59
56352	TKV-p 0-2 mm	29	KG	78,01	2,69
56361	TZV-p 0-1 mm	37	KG	88,91	2,40

56362	TZV-p 0-2 mm	38	KG	110,15	2,90
57454	TZV-p 0-4 mm	40	KG	112,74	2,82
<b>IZOLACE POZIOME</b>					
59016	IC	10	L	1168,50	116,85
57830	BLV	23	L	468,16	20,35
57832	BLS	25	KG	255,18	10,21
45500	Aplikator do kremu niekcyjnego IC		set 2K	622,00	622,00
<b>IZOLACE PRZECIWWODNE</b>					
29911	MDS	25	KG	126,35	5,05
8822	SAN-S	30	KG	180,91	6,03
45499	FDS 2K	33	KG	428,14	12,97
44027	B2 Flex	20	KG	267,60	13,38
44029	MB 1K	20	KG	242,00	12,10
85785	BD1K	30	KG	365,00	12,17
44030	BD2K	30	KG	345,00	12,32
<b>SPOIWA TRASOWE</b>					
57214	TK wapno trasowe HL 5	25	KG	80,01	3,20
57209	TZ-o Cement trasowy – oryginal	25	KG	76,62	3,06
57212	TZ-s Cement trasowy – specjal	25	KG	94,48	3,78
<b>ZAPRAWY DO UZUPEŁNIANIA UBYTKÓW</b>					
92701	P 250 biały	35	KG	171,17	4,89
99694	P 250 pigment brązowy	1	KG	69,73	69,73
99695	P 250 pigment żółty	1	KG	72,81	72,81
99696	P 250 pigment czerwony	1	KG	68,15	68,15
99697	P 250 pigment czarny	1	KG	76,05	76,05
<b>PREPARATY DO HYDROFOBIZACJI MURÓW</b>					
83422	ZIP	5	L	199,00	39,80
<b>PREPARATY DO USUWANIA PORAZEŃ BIOLOGICZNYCH</b>					
83296	APE	5	L	100,00	20,00